
ZARZĄDZENIE NR BPK.0050.1.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 10.06.2022 

w sprawie powołania Koordynatora do spraw Budżetu Obywatelskiego  

w gminie Piaseczno na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r.,poz. 559 ze zm.) oraz Uchwały  nr 1066/LII/Rady Miejskiej  

w Piasecznie z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy Piaseczno 

konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego w gminie Piaseczno jako części 

budżetu Gminy Piaseczno na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 2022 r., poz. 6058), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się Panią Annę Grzejszczyk - starszego inspektora w Biurze Promocji i Kultury 

Urzędu Miasta i Gminy w Piasecznie na Koordynatora do spraw Budżetu Obywatelskiego 2023 

w gminie Piaseczno (zwanego dalej „Koordynatorem”). 

§ 2. 

Do zadań Koordynatora należy: 

1. Koordynacja Budżetu Obywatelskiego w oparciu o działania określone w Regulaminie 

Budżetu Obywatelskiego w Piasecznie na rok 2023. 

2. Kontakt z mieszkańcami w sprawach związanych z Budżetem Obywatelskim. 

3. Nadzór nad weryfikacją formalną oraz merytoryczną projektów. 

4. Koordynowanie prac związanych z weryfikacją formularzy w internetowym systemie 

obsługi Budżetu Obywatelskiego. 

5. Koordynacja przepływu informacji związanych z realizacją Budżetu Obywatelskiego 

przez wydziały/ jednostki merytoryczne Urzędu Miasta i Gminy w Piasecznie. 

6. Prowadzenie działań promocyjnych i informacyjnych. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno 

Daniel Putkiewicz 


